VII - CRÉDITO TRIBUTÁRIO APURADO
As infrações apuradas foram consideradas no auto de infração para apuração do crédito tributário referente ao imposto de renda na fonte devido, multa de ofício e juros de mora, que totalizaram o valor de R$ 18.884.447,32 (dezoito milhões oitocentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete reais, e trinta e dois centavos), conforme DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DO CRÉDITO TRIBUTÁRIO DO PROCESSO.

Inconformada com a notificação apresentada, a contribuinte protocolizou impugnação, fls. 1357/1388, tecendo várias alegações, conforme relatado pela Delegacia da Receita Federal de Julgamento às fls.

[...]

VII ­ CRÉDITO TRIBUTÁRIO APURADO 

As  infrações apuradas  foram consideradas no auto de  infração 
para  apuração  do  crédito  tributário  referente  ao  imposto  de 
renda  na  fonte  devido,  multa  de  ofício  e  juros  de  mora,  que 
totalizaram  o  valor  de  R$  18.884.447,32  (dezoito  milhões 
oitocentos e oitenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e sete 
reais,  e  trinta  e  dois  centavos),  conforme  DEMONSTRATIVO 
CONSOLIDADO DO CRÉDITO TRIBUTÁRIO DO PROCESSO. 

 

Inconformada  com  a  notificação  apresentada,  a  contribuinte  protocolizou 
impugnação,  fls.  1357/1388,  tecendo  várias  alegações,  conforme  relatado  pela  Delegacia  da